
1/1

2 září, 2024

Hádejte, kdo minulý týden navštívil Kyjev?
necenzurovanapravda.cz/2024/09/hadejte-kdo-minuly-tyden-navstivil-kyjev

Tato návštěva by mohla být předzvěstí brzkého konce války a
plánování  budoucích investic. Nejde však o zástupce nechvalně
známého BlackRocku, který již odkoupil polovinu země. Jde o
globalistu, jehož rodina má na Ukrajině značný vliv…

Minulý týden se v Kyjevě uskutečnilo pozoruhodné setkání. Andrij
Jermak, šéf kanceláře prezidenta Zelenského, nepřijal nikoho jiného
než Alexandra Sorose, syna globalisty George Sorose. Alexander
Soros od otce již vloni oficiálně celé impérium převzal.

Šéf Nadace otevřené společnosti (OSF) hovořil v ukrajinském
hlavním městě o uzavírání obchodů, plánování ekonomiky a obnově
infrastruktury. Diskutovali také o zmrazených ruských aktivech a
sankcích proti Rusku.

V roce 2019 sestavily ukrajinské noviny Vesti seznam 100
nejvlivnějších osobností na Ukrajině. A čí jméno padlo? Samozřejmě
mimo jiné i George Sorose. Ukázalo se, že je druhým nejmocnějším
člověkem na Ukrajině, hned za prezidentem Zelenským.

Soros financuje desítky politických organizací na Ukrajině a
ukrajinští ministři se také těší jeho podpoře. Miliardář ovlivňuje
ukrajinskou politiku již téměř 20 let.

Soros chce na Ukrajině těžit břidlicový plyn a je v procesu nákupu
ropné a plynárenské společnosti od Ukrajiny.

Ohodnoťte tento příspěvek!
[Celkem: 35 Průměrně: 4.8]

 
 

https://necenzurovanapravda.cz/2024/09/hadejte-kdo-minuly-tyden-navstivil-kyjev/
https://www.ninefornews.nl/raad-eens-wie-zojuist-op-bezoek-is-geweest-bij-de-stafchef-van-president-zelensky/
https://x.com/AlexanderSoros/status/1828511675076546573?ref_src=twsrc%5Etfw
https://web.archive.org/web/20191214134115/https://vesti.ua/politika/360553-top-100-samykh-vlijatelnykh-v-ukraine-ljudej-i-javlenij#reyting

